PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PSICOLOGO E FISIOTERAPETA DA COMARCA

DE SINOP

EDITAL N. 09/2023-DF

O Excelentíssimo Doutor Cleber Luis Zeferino de Paula, Juiz de Direito e Diretor do Foro da

Comarca de Sinop, no uso de suas atribuições legais, TORNA  PÚBLICO ,  para  ciência  dos

interessados,  o RESULTADO do  processo  seletivo  para formação de cadastro de reserva para

credenciamento  de PSICOLOGO E FISIOTERAPEUTA do Edital 07/2023-DF, para compor a

equipe do Bem Viver da Comarca de Sinop conforme relação abaixo:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PSICOLOGO

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º LEIDIANNE APARECIDA BAESSO DOS SANTOS  5,5

2º ERIKA LOPES BORDINI   5,0

3º 3º ELHEGETIANE FELIX TAVARES    3,75

4º IGOR ARIEL STREIT 2,75

5º JESSICA GUIMARAES DOS SANTOS   0,25

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FISIOTERAPEUTA

  ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º RICARDO ALEXANDRE TRIBIOLI 6,5

2º ANA PAULA PINTO DE ARRUDA 5,25

3º NATHALYADA SILVA NOGUEIRA   3,75

4º STEFANIA ALBUQUERQUE ALMEIDA   2,75

Eventuais recursos quanto ao indeferimento das inscrições deverão ser realizados por escrito,

no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital, direcionado à

Diretoria do Foro da Comarca de Sinop e encaminhados via, PAV - Protocolo Administrativo

Virtual, https://pav.tjmt.jus.br. E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi

expedido o presente edital.

Sinop-MT, 04 de juLho de 2023

Assinado digitalmente
Cleber Luis Zeferino de Paula

Juiz de Direito e Diretor do Foro

https://pav.tjmt.jus.br/